3.2.  descrizione:Lavori  di  manutenzione  straordinaria  finalizzati  al  potenziamento

della fruibilità culturale della Chiesa Anime Sante del Purgatorio a Ragusa Ibla;
3.3. importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): 
euro  87.891,20(ottantasettemilaottocentonovantuno/20);  categoria  prevalente  OS2;

classifica I;
3.4. oneri  per  l’attuazione  dei  piani  della  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso:  euro

1.480,14 ( millequattrocentottanta/14);
3.5. lavorazioni di cui si compone l’intervento:
3.5.1. Categoria prevalente:

Categoria Classifica  Importo
OS2 I € 79.270,84

3.5.2.Altre lavorazioni di cui si compone l'opera:
categoria classifica importo qualificazione Subappaltabile

non
subappaltabile